בנסיבות האמורות, ובהינתן דברי ב"כ המשיב לפיו אין למשיב חלופת מעצר מלבד חתימה על ערבות עצמית, איני רואה
טעם להידרש לתסקיר שירות המבחן ולא טעם לדחיית הדיון, ומורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

נוכח דברי הסנגור וזאת ידו החבושה של המשיב יבדוק את שב"ס מתבקש לדאוג לכך כי רופא בית המעצר
לעניין זה.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ז, 16/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 22.11.2016,

ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

תשומת לב הצדדים כי דיון הגישור בתיק העיקרי קבוע ליום 11.12.2016 בשעה 09:30 בפני כב' השופטת שרה חביב.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ז,
16/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה